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 הודעה לתקשורת

 
והתרשמה ממאמצי שיקום  השרה להגנת הסביבה תמר זנדברג ביקרה ברשות נחל הקישון

 הנחל וחשיבותם בתקופה זו של משבר אקלימי
 

 
ממאמצי שיקום הנחל  השרה להגנת הסביבה גב' תמר זנדברג ביקרה ברשות נחל הקישון והתרשמה 

 וחשיבותם בתקופה זו של משבר אקלימי
 

השרה להגנת הסביבה, גב' תמר זנדברג, ביקרה היום )ד'( ברשות נחל הקישון וערכה סיור ושייט במורד 
 הנחל. 

הביקור נערך במעמד השרה וצוות הלשכה הבכיר, מנכ"לית המשרד גלית כהן, ראש מטה השרה דרור מורג, 
 בי טבע אלון זס"ק, מנהל המחוז שלמה כץ ומנכ"לית רשות נחל הקישון שרון נסים. סמנכ"ל בכיר למשא

 
הביקור החל בפארק הקישון חיפה, שם קיבלה השרה סקירה אודות תהליך השיקום המורכב אותו מובילה 

ו, רשות הנחל והוצגו בפניה הפעילויות לשיקומו, בניהן: שיפור איכות המים והחזרת החיים למימיו ולגדותי
השגי רשות הנחל והתאגרים העומדים בפניה לעתיד ותכנית פארק מורד נחל הקישון, שיבטיח פארק נחל 

משמעותי לתושבי מטרופולין חיפה. תכנית הפארק מאזנת בין הצורך בשמירה על ערכי הטבע ובתי הגידול 
 ש לציבור. האקווטיים הייחודיים של מלחת הקישון, לבין מתן אפשרויות לפעילויות פנאי ונופ 

 
בהמשך קבלה השרה הסבר על המאבק אותו מנהלת הרשות כנגד הצבת מרכזים לוגיסטיים ושטחי אחסון 

מכולות של חברת נמלי ישראל, בסמוך לאזור הרגיש ביותר מבחינה אקולוגית בנחל. כן הוצגה החשיבות 
ם ועליית הטמפרטורה בקיומם של שטחים פתוחים ערכיים בגדותיו, במיוחד בתקופה זו של משבר האקלי

בישראל, המתרחשת בקצב מהיר יותר מהממוצע העולמי. כמו כן צויין תפקידם של השטחים הפתוחים 
 האקווטיים בהקטנת תופעת אי החום העירוני ובצמצום נזקי השיטפונות.

 
בתום הסקירה יצאו השרה וצוותה, יחד עם אנשי הרשות, לשייט במורד הנחל על מנת להתרשם מהמקום 

 קרוב. מ
אני תומכת בקידום ממשלתי של פארק  מורד נחל הקישון.  השרה תמר זנדברג אמרה במהלך הביקור:  "

שיקום נחלים ובתי גידול לחים טבעיים, כמו המלחות המקודמות בפרויקט, הוא קריטי להתמודדות 
נחל על עבודה בפרויקט, הוא קריטי להתמודדות עם המשבר האקולוגי ומשבר האקלים. אני מודה לרשות ה

 מאומצת לשיקום ופיתוח הפארק לטובת הציבור והסביבה". 
 

שרון נסים מנכ"לית הרשות: "אני מודה לשרה על הביקור החשוב והמשמעותי שאין לי ספק כי יניב פירות 
בכל הקשור להמשך פיתוח הנחל וסביבתו ולהקצאת המשאבים הדרושים למימוש הקמת פארק מורד הנחל,  

 תו, לטובת תושבי חיפה והצפון כולו". הרחבתו ותחזוק
 


